Boletim de Serviço
Extra nº 03

Agosto de 2016
v.2016-08-31

PORTARIA N o 2545/2016-Reitoria – de 31 de agosto de 2016, PUBLICADA EM 31-08-16

Nesta seção, são relacionados os atos
administrativos do IFPB expedidos no

âmbito da Reitoria.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

Portaria nº 2545/2016-Reitoria,                                    de 31 de agosto de 2016.

O Reitor em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba, designado pela Portaria nº 941-Reitoria de 28-03-2016, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

I - prorrogar, por 30 (trinta) dias, o prazo da Portaria nº 2156/2016-

Reitoria, de 21-07-2016, que designou os servidores EDUARDO AMORIM RICARTE

DE OLIVEIRA, DANIEL VITOR DE OLIVEIRA NUNES e PABLO ANDREY

ARRUDA DE ARAUJO, todos do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para,

sob a presidência do primeiro, constituírem a Comissão de Sindicância incumbida de

apurar os fatos apontados nos Ofícios nº 274/2014/DAD/DEPCONSU/PGF/AGU,

16.026/2015/CSAE/CORAS/CGU e 13858/2016/CSAE/CORAS/CRG;

II – esta Portaria entra em vigor a contar da sua publicação em

Boletim de Serviço.

                                                               MANOEL PEREIRA DE MACEDO NETO

                                                                                      Reitor em Exercício